
Livet efter en nedlagd våldtäktsutredning

Av: Matilda Dedorson



Introduktion 

Först så vill jag skriva att följande texter kan vara väldigt grova för vissa och om du tycker det 

stämmer överens med dig så föreslår jag att du inte läser texten.

 Natten mellan den 28:onde och 29:onde December 2016, blev jag utsatt för en våldtäkt, bakom en 

läktare på isstadion i Karlstad. En ängel, min dåvarande kompis, kontaktade polisen och fick min 

våldtäktsman häktad, och tack vare henne åkte jag även till akuten. Jag citerar Wikipedia: ”Våldtäkt

är ett brott där man förmodar att anmälningsbenägenheten är låg. Jag fick åka polisbil in till akuten 

och visst hade jag skador., inte bara psykiska. Väl på akuten dokumenterade de mina skador. Jag 

hade både rivmärken (på rygg från när han tryckte ner mig med sin kroppsvikt) och blåmärken och 

även vaginala skador som jag fick äta antibiotika i en vecka för. Läkaren sa att ”det syntes att det 

hade använts våld” och tog kort på mina skador. Trots detta, så hade jag tydligen inte nog med bevis

på att våld använts. Jag visste redan hur skevt rättssystemet var men jag försökte intala mig själv att 

eftersom det till och med var vaginala skador så borde det vara nog uppenbara bevis för att det har 

skett en våldtäkt. Jag fick ju ”till och med” lämna alla mina kläder till polisen för analys! Men så 

var det ju såklart inte. Efter jag lämnade in mina kläder fick jag sjukhuskläder, såna som man (i alla 

fall om man inte är utbildad inom något vårdyrke) tänker att gamla människor som ska dö har på 

sig. De tog exakt allt på analys, till och med skor och strumpor. Så iklädd i endast sjukhuskläder 

(lånade tjocktröja av kompis) utan skor fick jag ta sjuktransport hem till min vän. Jag kände mig så 

förnedrad och smutsig. Väl framme hos min kompis ringer en polis och jag har hela tiden bett dem 

att inte berätta för mina föräldrar för att jag (!!!!) skämdes. Några minuter senare ringde de upp och 

berättade att de var på väg. Direkt efter detta åkte vi in till polisen.
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Historia

Den 9 Januari har jag mitt andra och även sista förhör. Det har gått 10 dagar, alltså en vecka och tre 

dagar sedan det inträffade. Min hjärna hade börjat att förtränga det som skedde i helhet redan två 

dagar efter, och det var inte förräns då jag orkade vara utomhus och synas till. Då antecknade jag 

detta i min gamla telefon (jag blev även bestulen på min mobil och mitt busskort): 

”Just nu använder jag mobilen som anteckningsblock, så brukar jag göra – för mina bra tankar 

kommer oftast när jag minst anar det. Jag känner mig fången. Jag vill vara ung och leva för 

skolloven igen. Jag vill ut igen och resa, åka buss och komma hem sena nätter utan att oroa mig för 

att någon förgriper sig på mig. Det har gått två dagar sedan våldtäkten och jag vågar nu att gå 

utanför huset. Jag och mamma åkte till BUP-akuten. När vi senare åkte och handlade gick jag förbi 

kassorna där dagstidningarna hängde. Bland alla stora rubriker så stod det ”17-åring våldtagen på 

isstadions läktare”. Jag bröt nästan ihop.” Jag, traumatiserad och rädd, ska nu återberätta allt för 

polisen. Helst i rätt ordning också. Detta rättssystem tar inte hänsyn till är att en våldtäkt är ett 

trauma, oavsett vilken ”grad” det är. De psykologiska fenomenen som är ”bortträngning” och 

”dissociativ amnesi”  finns och rättssystemet måste ta hänsyn till det.

Jag citerar Wikipedia: ”Bortträngning är enligt den psykoanalytiska traditionen en psykologisk 

försvarsmekanism och innebär att psykiska trauman och ångestframkallande tankar, önskningar och

erfarenheter trängs undan från det medvetna till det omedvetna. I det omedvetna, menar teorins 

förespråkare, ligger det bortträngda minnet och påverkar motiv och handlingsmönster.” 

”Dissociativ amnesi eller psykogen amnesi är en dissociativ störning och minnesstörning, som 

kännetecknas av att personen glömmer händelser som är så viktiga att det är onormalt att glömma 

dem. Det uppkommer som regel i ung, vuxen ålder.

Dissociativ amnesi är en förhållandevis vanlig form av dissociativ störning och som sådan en 

psykisk störning som uppkommer i direkt anslutning till ett trauma eller extrem stress. Specifikt för 

denna diagnos, är att dissociationen framför allt drabbar minnesfunktionen. För omgivningen yttrar 

sig detta genom att personen inte kan komma ihåg traumatiska eller extremt stressfyllda händelser, 
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till exempel olyckor, brott, situationer som inger överväldigande skam- eller skuldkänslor samt att 

minnesnedsättningen är varierande men bestående angående händelsen. ”

Polisen ville veta om jag hade gjort motstånd. Vadå motstånd? Tänkte jag. Jag sa ju att jag inte ville 

och att det gjorde ont. Var inte det nog? Det polisen menade var: slogs jag? Rev jag honom? Bet jag

honom? Gjorde jag något motstånd i form av fysiskt våld? I Riksförbundet för Sexuell Upplysnings 

(RFSUs) handbok ”våldtagen” förklarar dem detta mycket väl:

”En del kvinnor reagerar med passivitet. De kan varken skrika, springa, slåss eller avleda mannen 

verbalt därför att rädslan förlamar dem. När kvinnan inser att hon inte kan avvärja övergreppet – 

vare sig hon prövat att göra motstånd eller reagerat passivt – avskärmar hon sig ofta känslomässigt 

från vad som sker med henne. Det finns kvinnor som fram till ett visst skede minns vad som hände, 

sedan är händelseförloppet borta. Kvinnan kommer varken ihåg vad hon eller gärningsmannen 

gjorde. Det kan bero på att hon varit drogad men också vara ett omedvetet sätt att uthärda eller värja

sig mot det oundvikliga. Ibland kan tankar på döden ha paralyserat henne och gjort henne till ett 

maktlöst offer för mannen. Hur ofta kvinnors försök att avvärja våldtäkten lyckas, vet man inte ”

Några dagar efter våldtäkten kommer häktningsframställan ut och den sprids även på nätet. Någon 

skriver på hans tidslinje på Facebook och infogar bilden på häktningsframställningen. Ett trettiotal 

människor kommenterar och bland annat så skriver någon att ”han har gett sig på andra tjejer” och

det tvivlar jag inte ett dugg på. Rätt så fort inser jag att jag inte bara gör det här för mig, utan 

för alla de andra kvinnorna som han har förstört för i all evighet. Orolig för att jag hade glömt 

bort de små detaljerna som poliserna var ute efter, till exempel var han placerade sina händer under 

själva våldtäkten, begav jag mig till polisförhör nummer två. Jag kände redan när jag kom in på 

polisstationen att det här skulle bli svårt. 

Den 10 Januari 2016, endast efter mitt andra polisförhör, blev utredningen nedlagd. Anledningen? 

Jag citerar förundersökningsledaren: ”jag inte kan bevisa att flickan varit utsatt för våld, hot eller 

tvång”. Enligt dem hade fanns det alltså inte tillräckligt mycket bevis för att jag blivit våldtagen, 

fast jag hade dokumenterade vaginala skador som jag fick äta antibiotika för. Dessutom hade 

åklagaren valt att citera min våldtäktsman i media och sa att ”de gick ut för att ta luft och då 

hände det här” när vi egentligen gick ut för att min mobil var stulen och han skulle hjälpa mig att 
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leta efter den. På webbadressen intiminformation.se/problem/valdtakt (en hemsida som upplyser om

sex och samlevnad) står det:

”Det gör  inget om du inte kommer ihåg allt. Det är en vanlig reaktion att inte komma ihåg exakt 

vad som hänt vid en traumatisk upplevelse, och du har möjlighet att komplettera din redogörelse vid

ett senare tillfälle.” Det ska alltså vara möjligt att skjuta upp förhör, enligt hemsidan. Något sådant 

fick jag inte veta något om. I RFSUs text står det även att ”Över huvud taget blir alla som kan 

tänkas ha kännedom om brottet hörda”, och det har de inte heller gjort. Den enda personen de 

intervjuade som var på festen var min vän. De förhörde inte ens den som hade styrt upp festen i 

första hand, eller personen min våldtäktsman gick till efteråt och berättade för.

När utredningen lades ner rasade vardagen, eller egentligen hela jag. Det var ett extra övergrepp, det

kändes som hela staten stod och sparkade på mig. Efter våldtäkten blev helt plötsligt vardagliga 

saker som att tvätta kroppen outhärdliga. Och trots tidigare jobbiga händelser så hade jag aldrig 

någonsin trott att det skulle vara såhär svårt att fortsätta leva. 

Alla reagerar olika efter ett sexuellt övergrepp. Och det finns föreställningar om hur ett ”klassiskt” 

våldtäktsoffer ska reagera och se ut. De första dagarna kunde jag inte uttrycka mina känslor alls, 

trots att jag kände så mycket inombords. Några dagar efter att min våldtäktsutredning blev nedlagd 

så var jag så besviken, uppgiven och arg så jag gick ner i källaren och boxades med den stenhårda 

källarväggen, vilket resulterade i blodiga knogar. Jag har även tagit flera sömntabletter för att orka 

somna nästan varje kväll flera månader sedan händelsen. Skolan gick jag till första dagen efter 

jullovet, då ingen visste förutom mina närmsta vänner, bröt sedan ihop och var borta i 3 veckor.

Jag kunde inte sova. Ångesten var skyhög när jag tände lampan och insåg att jag låg i min säng med

bara trosor. Jag var då tvungen att hämta en heltäckande pyjamas för att få någon sömn. Jag 

påmindes om honom när jag såg min kropp.

Den 18:onde Januari åker jag återigen mot Karlstad för en uppföljning på gynekologiska 

mottagningen. Jag ska träffa en manlig gynekolog och är därför extra nervös. Dagarna innan 

spekulerar jag kring hur det kommer vara att ligga i gynekologstolen för andra gången. Kommer jag
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reagera som jag gjorde första gången? Dvs. genom att kvida. Nä, det kommer jag nog inte, tänker 

jag. Det har ju gått typ 3 veckor nu. Men oj, vad fel jag hade. Väl där, i gynekologstolen, både kved 

och skakade jag. Jag kunde inte ligga still och det slutade med att gynekologen fick gå ut och jag 

fick föra upp de olika proverna i underlivet själv. Det var först då jag verkligen insåg att jag 

kommer ha extremt svårt med att vara intim igen och acceptera min kropp, trots att jag flitigt 

undvek att bada redan de första dagarna efter våldtäkten på grund av att jag fick ångest av att se det 

jag upplevde som min ”äckliga kropp.” 

Att så många väljer att inte anmäla en våldtäkt/övergrepp på grund av rädsla för att   

våldtäktsmannen ska på något vis skada en säger mer om vårat kära rättssystemet än någonting 

annat. Det här rättssystemet gynnar våldtäktsmannen på så otroligt många vis. Det är så vanligt att 

det inte blir någon anmälan alls. En del kvinnor kan gå flera år och kanske en hel livstid utan att 

berätta för någon. En vanliga känsla är att det ”ändå inte är någon idé”.  Många är rädda för att inte 

bli trodda eller för att själva bli ifrågasätta på ett kränkande sätt och dessutom har de allra flesta hört

”skräckhistorier” om rättsprocesser vid våldtäkter, just för att det är historier som dessa som är i 

majoritet. En viktig aspekt i den här problematiken är attityden mot våldtäkt i samhället. Jag, och 

många andra, har fått höra att ”det var ditt fel” av en rad olika anledningar. I mitt fall till exempel, 

eftersom jag var berusad. 

Men sanningen är den att det ska inte spela någon roll hur jävla full du är eller vilka kläder du bär,

ingen ska få ta ifrån dig dina mänskliga rättigheter och kränka dig på det här viset. 

Du, din granne, dotter, vän, sambo, klasskamrat och mamma kommer träffa på äckliga människor 

som tar på sig diverse friheter. Oavsett om det är på krogen, i skolan, på jobbet eller på festen du 

kom till för att ha kul så ska du veta att _DET ÄR INTE DITT FEL_ OAVSETT VAD. Ett nej är ett 

nej. Samtycke gäller ALLTID och ska komma från alla parter inblandade. 

Även killar och män utsätts för sexuella övergrepp och våldtäkt vilket är viktigt att lyfta, särskilt då 

det är något som det sällan talas om. 

I den årliga nationella trygghetsundersökningen (NTU) som myndigheten brå (brottsförebyggande 

rådet) framställer så märker man av missnöjet med rättsväsendet, och trots att vi har kommit en bit 

mot ett bra rättssystem med bättre lagar så är vi absolut inte framme ännu. I den senaste 

undersökningen (2016) så har förtroendet för alla inom rättsväsendet (Polisen, Domstolarna, 

Åklagarna) minskat sedan tidigare år, förutom inom Kriminalvården, där förtroendet istället har 
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ökat. Antalet våldtäkter har även ökat med 13 procent, (6560 brott) från föregående år (2015). 

Samtidigt vet vi att det finns ett stort mörkertal. Välkommen till Sveriges rättssystem, där om du 

begår ett grovt narkotikabrott får du högst tio år i fängelse men om du våldtar någon (ej ”grovt”, här

kan man också ifrågasätta rubriceringen, vad är grovt och vad är lindrigare????) får du högst sex år i

fängelse. I Sverige leder bara 20% av alla anmälda våldtäkter till åtal. Det är riktigt oroväckande. 

Under 2015 anmäldes 6700 våldtäkter (tänk dig också det enorma mörkertal(et) som finns) och bara

några hundra av alla våldtäktsmän döms. De resterande 80% våldtäktsoffer får aldrig upprättelse. 

Inte rättslig iallafall. Och visst kanske livet går vidare, men sådant här sätter spår i en människa. Att 

bli utsatt för ett sexuellt övergrepp är något av det mest kränkande och hemska en kan vara med om.

Det är dags att politiker och andra myndighetspersoner vaknar upp och börjar ta sexualbrott på 

allvar.  
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”Experimentet”

Jag har kommit i kontakt med fyra andra offer som rättsväsendet också svikit. Så här skrev jag i 

facebook-gruppen ”Gränslös, Skamlös, Hejdlös” med ca 6200 medlemmar i nuläget:

Hej alla skamlösa. 

Den 28-29 December (natten) blev jag våldtagen bakom en läktare på isstadion i Karlstad. Polis 

kom till plats, blev skjutsad till akuten där de dokumenterade mina skador och trots att jag hade 

tydliga vaginala skador så lades utredningen ned (såklart) igår på grund av att "det finns inga tecken

på hot, tvång eller våld" enligt åklagaren. Dessutom har hon valt att citera min våldtäktsman i media

och säger att "de gick ut för att ta luft", när vi egentligen gick ut för att han skulle hjälpa mig att leta

efter min stulna mobil. Jag känner mig otroligt besviken, arg och ledsen och jag har fått känna själv 

på hur jävla fuckat rättssystemet är. Det gynnar våldtäktsmännen mer än offren. Det är min åsikt 

och jag tror de flesta håller med om den och om ni inte gör det så snälla undvik att kommentera för 

det här är inte mening att väcka någon debatt, jag har ett syfte. Jo, jag tänkte dokumentera själv vad 

en nedlagd utredning kan få för konsekvenser. Jag vill därför komma i kontakt med några andra 

icke-män som blivit svikna av rättssystemet under en våldtäktsutredning. Vad jag vill veta? Vilka 

konsekvenser ni upplevde efteråt. Hur ni mådde och vilken hjälp ni fick. Ni får berätta exakt vad ni 

vill för mig, och jag kommer inte nämna några namn. Vad jag gör med uppgifterna senare vet jag 

inte helt klart än. Men jag vill använda det för att utbilda människor om hur sjukt skevt rättssystem 

vi har, och förhoppningsvis ändra på det. Skriv i kommentarerna om ni är intresserade av att hjälpa 

mig. Vi klarar det här, och vi kämpar för att få ett bättre rättssystem. Och utbilda de ovetande. 

Kärlek och kamp från mig.”

Jag skickade en liten introduktion och sen frågeställningarna till de som hade hört av sig:
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”Hej!

Först vill jag tacka DIG för att du vill vara med mig och kämpa för ett bättre rättssystem.

Eftersom du har skrivit att du vill svara på frågor så antar jag att du, liksom jag, har upplevt hur 

dåligt och otroligt orättvist rättssystem vi har. Mitt syfte med detta är att sprida kunskap om hur 

orättvist rättssystemet är och att det verkligen måste förbättras – det gör jag genom att dela med mig

av historier från icke-män som upplevt detta. 

Det jag vill veta mer om är hur ditt liv såg ut efter att utredningen lades ner. Till exempel:

1. Hur kändes det när utredningen lades ner?

2. Hur mådde du och hur mår du i nuläget?

3. Vad fick du för hjälp?

4. Varför lades utredningen ner? (T.ex att ”det inte fanns nog med bevis”)

5. Hur önskar du att rättssystemet såg ut? Vad behöver förbättras eller kanske till och med

    förändras?

Det här är bara fem små frågeställningar. Du får svara på exakt så lite eller mycket du vill, och du 

får även komma med egna ideér och inputs. När jag gjort klart detta så är mitt mål att sprida 

kunskap till andra människor om hur orättvist detta rättssystemet är – hur mycket skada det gör. 

Svara när du orkar - ingen brådska att svara på direkten. Jag tar inte med några namn i texten om 

man själv inte vill det. Vill man ha med sitt namn får man skriva det till mig. Det här kommer 

säkerligen bli offentligt och jag funderar redan på att skicka in till en tidning eller liknande. 

Tack så hjärtligt för du vill vara med, och tveka inte att skriva om du har några frågor eller inputs!”

Jag har valt utav respekt att inte ändra någonting alls i de intervjuades texter.

Så här svarade dem: (se nästa sida).
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Person 1:

1.

Det jag vill veta mer om är hur ditt liv såg ut efter att utredningen lades ner. Hur 

kändes det?

Att få hem ett brev med ett utdrag ur en lagtext och att det var nedlagt var som ett spark i magen. 

Att allt det hemska som hänt mig kunde komprimeras till ett A4 som fastställde att det mer eller 

mindre var okej att göra så mot mig.

2.

 Hur mådde du och hur mår du i nuläget? 

Efter detta mådde jag skit. Mitt liv gick i bitar. Jag hatade mig själv. Låg med massa män för att 

bekräfta hur usel jag var som människa. Män fick behandla mig hur de ville. Det hade till och med 

rättssystemet konstaterat. Jag utvecklade ätstörningar och försökte ta mitt liv. Idag har jag gått i 

flera års terapi. Fått tillbaka mitt människovärde och lever ett bra liv och till och med i en stabil 

relation.

3.

Vad fick du för hjälp?

Min polis var en kvinna. Hon var ärlig med mig från början. Det var lång tid mellan våldtäkten och 

min anmälan. Hon sa att det troligtvis inte skulle leda någon vart men att hon skulle göra sitt allra 

bästa för att "skrämma den jäveln".

4.

Varför lades utredningen ner?

Utredningen lades ner p.g.a. ingen teknisk bevisning. Min advokat (Fritz*) försökte fyra gånger 

men till slut fick jag själv nog. Jag orkade inte ta upp det en gång till. Det fanns teknisk bevisning i 

form av meddelanden de skickat till mig efteråt. Det sket dom i att följa upp.
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5.

Hur önskar du att rättssystemet såg ut? Vad behöver förbättras eller kanske till och med

förändras?

Min starkaste önskan är att om en åklagare beslutat att lägga ner ett åtal och det överklagas så borde

inte det hamna hos samma åklagare igen. Efter mitt tredje försök till resning så skickades mitt fall 

till utvecklingscentrum i Göteborg som är en oberoende instans. De bestämde att fallet borde 

prövas. Då hamnade åtalet tillbaka till samma åklagare som lagt ner det innan som lade ner fallet 

igen. Där orkade jag inte längre.”

*Fritz - en advokatbyrå som specialiserar sig på sexualbrott.
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Person 2:

”Jag bodde inneboende hos min stödfamilj som även var min morbrors frus dotter och hennes man 

och deras barn. Han var ofta dominerande och sa olämpliga saker. Han bjöd mig och mina 

tjejkompisar på alkohol och frågade ofta om vi inte ville testa andra saker. Han sa ofta saker som "I 

know you wanna have me" "who's your daddy" osv och tvångskysste mig en gång i soffan. Han 

hade tidigare t.ex. masserat min syster i bastun hos min mormor när hon var topless (mannen är typ 

25år äldre än jag) och när jag var liten så brukade han fråga om jag ville vara med på trekant med 

honom och min "låtsaskusin". Det pågick så länge p.g.a. att jag nog aldrig fattade. Jag vågade inte 

fatta utan skämtade bort allt. Ignorerade. Tyckte det var spännande att bli bjuden på sprit och mina 

tjejkompisar med och vi fick röka inne. En kväll precis innan jag skulle fylla 18 så skulle jag ut med

några tjejkompisar (vi hade systrarnas legg). Jag drack med honom (hans fru och barn var som 

vanligt hos hennes mamma och hälsade på) och det enda jag minns är att jag drack vin och sedan 

bara vaga småsaker. Ett minne är att jag ligger nerspydd på toan och har låst och han bankar. Jag har

pratat med min syster men tappat mobilen i toan. Sedan vaknade jag upp kl 5 med trosorna borta 

och klänningen på. Alla sängkläder är i en hög på golvet nerspydda. Sen ligger han bredvid. Jag har 

aldrig fått så ont i magen. Jag kan inte ens gråta. Jag reser mig upp och känner sperma rinna ut. Jag 

vill bara dö. Han ler vidrigt och säger "I wanna do you again". Jag ser hans telefon och tar den. 

Eftersom min ligger död helt fuktig och nerspydd. 

Jag går ut i bara klänningen och ringer min syster. Hon ringer polisen som skickar en taxi som kör 

till SÖS* mottagning för våldtagna. De hittar spår av sexuell aktivitet direkt. En bil kommer och 

hämtar honom och han tas in på förhör. Jag har ingen aning vad som sades. Kommer aldrig få veta. 

Upplevde poliserna som känslokalla, det verkade på de som att loppet var kört redan från början. 

Vet inte om de gjorde det för att "skydda mig", typ göra mig beredd på vad som antagligen skulle 

hända. Jag anmälde. Alla mina kläder togs på analys. 

1.

Det jag vill veta mer om är hur ditt liv såg ut efter att utredningen lades ner. Hur 

kändes det?

Jag vet inte vad som hände. Ingenting. Fick bara ett brev efter några månader att allt hade lagts ner.
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2.

Hur mådde du och hur mår du i nuläget? 

Orkade knappt bli ledsen. Stängde av mina känslor. Började skada mig själv. Ha destruktiva 

"förhållanden", blev sjuk. Lät män utnyttja mig överallt, när som helst. I tunnelbanan, på toaletten, 

hemma hos folk, det var ibland flera män, ibland var våld inblandat. Beslutet fick mig känna mig 

helt värdelös, ingenting betydde något längre, ingenting gjorde ens ont.

4.

Varför lades utredningen ned?

 Det lades ned p.g.a. ord stod mot ord sa mamma. Min morbror och familjen fortsatte som vanligt, 

lite segt i början kanske inte vet jag. Men de glömde snabbt och gick vidare. Mamma och morbror 

träffar fortfarande de. Även om just mannen är förbjuden att vara på mormors och mammas gård 

när jag är där. Så det blir lite drygt när jag är med. Lite omständlig liksom. Även om ingen skulle 

säga det.

3.

Vad fick du för hjälp?

Jag fick extremt fin hjälp på SÖS. Fick en psykolog där också. Men eftersom jag direkt efter 

händelsen flyttade in hos min syster i Uppsala så slutade jag att orka ta mig in till Stockholm och 

psykologen.

5.

Hur önskar du att rättssystemet såg ut? Vad behöver förbättras eller kanske till och 

med förändras?
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Jag önskar att det skulle vara lättare att fälla än vad det är nu. Att de försökte se mer till 

maktpositionen som finns. I mitt fall avlastningsfamilj. En familj som ska vara en trygghet p.g.a. 

rörigt i mitt liv hemma från föräldrar. Inte någon som ska våldta. Jag önskar att en fick en chans att 

berätta ALLT. Inte bara en kort genomgång, groggy i huvudet med tre polismän kring 

sjukhussängen. Jag hann inte ens förstå att det var en anmälan som gjordes.”

*SÖS - förkortning av Södersjukhuset som ligger i Stockholm.
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Person 3:

”Jag är en av dom som haft oturen att blivit utsatt för övergrepp och våldtäkter flera gånger, 2 har 

anmälts och i det ena var det ord mot ord. Lades ner efter ett kort samtal med honom och 

förnedrande timmar hos polisen för min del. Andra gången var det en våldtäkt som var på gränsen 

till preskriptionstiden. Jag visste att chansen var så gott som obefintlig men hade ett skriftligt 

erkännande från en av dom inblandande killarna. Han var den enda som kallades. Det lades ner 

också. Vad han sade vet jag inte. Men jag ville i allafall att dem skulle veta att jag aldrig glömmer 

eller förlåter. Har svår PTSD* och sedan första våldtäkten (den andra jag nämner här) när jag var 15

så har jag bollats runt inom psykiatrin. Började skada mig dagen efter och slutade äta. År inlåst. Har

en bra psykolog nu men det har också tagit 15 år att få rätt hjälp. Kan inte jobba eller börja plugga 

igen och lever på hel sjukersättning. Räknas aldrig kunna jobba igen och är bara 31 i år. Att jag varit

inlåst flera år som reaktion på deras handlingar när dom går fria är orättvist och förnedrande. Men 

svarar mer sen. Har en lite tuff kväll så tar allt när jag har mer ork! Och tack för att du lyfter våra 

berättelser och problemen i rättsväsendet. A och O tycker jag är en samtyckeslag och att fokus 

flyttas till gärningsmannen i rättegångar. Frågor som vad jag hade på mig, om jag hade druckit eller 

flörtat är inte bara irrelevant det är skuldbeläggande, skambelagt och förnedrande.”

1.

Det jag vill veta mer om är hur ditt liv såg ut efter att utredningen lades ner. Hur 

kändes det?

För det första reagerade jag på hur mycket frågorna lutade åt vad JAG gjort fel. t.ex varit för 

lättklädd, varit flörtig, varför jag inte anmält tidigare, om jag hade druckit. Jag kan förstå att alkohol

kan vara relevant om dom ska avgöra vid en rättegång om en var vid sitt sinnes fulla bruk så man 

kunnat säga nej t.ex eller varit medvetslös. Men frågorna var vinklade på ett sätt som att det mer 

eller mindre var som att det var mitt fel oavsett vad jag säger, för något fel måste JAG ju gjort. 

Så det reagerade jag extremt starkt på, istället för att prata om vad som hänt innan, under och efter 

var det ett väldigt mycket mer fokus på vad som kan leda till ett lindrigare straff för FÖRÖVAREN 
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om det skulle gå till åtal tyckte jag. 

Och när bägge anmälningarna lades ner var jag inte förvånad, ingen av gångerna, för jag vet hur 

svårt det är att bevisa och få det att leda till åtal men jag kände mig ändå förnedrad, jag hade suttit i 

timmar och fått beskriva allt hemskt om och om igen i detalj och återuppleva det för att bara få hem 

ett papper att han blev kallad till förhör och det inte leder till åtal pga. ord mot ord och inga bevis.

I första fallet när jag var 15 och utsattes för gruppvåldtäkt (rubriceringen ändrades till sexuellt tvång

senare, dom använde föremål istället för penisar) så anmälde jag först 9 år och 10 månader senare 

för att jag visste att preskriptionstiden skulle löpa ut. Jag visste att chanserna var minimala trots att 

jag hade ett skriftligt erkännande då jag hade konfronterat den ena genom Facebook Messenger och 

jag skrev ut det och gav till polisen. 

Endast han kallades, den andra skulle fylla 15 en månad efter det inträffade så eftersom han (som 

för övrigt var ”ledaren”) inte var straffmyndig så lade dom ingen vikt på honom alls, jag tror inte 

ens han kallades till förhör. Sviken är nog bästa ordet att beskriva hur det kändes. Av rättsväsendet. 

Trots att jag vet att det är svårt att bevisa i väldigt många fall så kände jag mig otroligt sviken, och 

ensam. Och jag bestämde mig för att aldrig anmäla igen om det händer igen. Sitta i timmar och 

förnedras för att sen bara få hem ett papper att det läggs ned i brist på bevis. Det är inget jag vill gå 

igenom igen.

2.

 Hur mådde du och hur mår du i nuläget? 

Vid första våldtäkten var jag som sagt 15 år och jag mådde inte jättebra, jag var osäker och rätt 

utsatt i skolan och av andra på olika sätt men något i mig dog den dagen och dagen efter när dom 

kom igen. Jag skadade mig för första gången den dagen och har sedan dess bollats inom olika typer 

av psykiatri och behandlingar för PTSD och självskadebeteende. Det är i år 16 år sedan. Jag har 

suttit inlåst flera år för att jag ansågs vara en fara för mig själv, på grund av vad dom gjorde mot 

mig. Det är jag som fått ta straffet och inte dom. Det är jag som fyller 31 i maj och troligen aldrig 

kommer kunna börja plugga och jobba igen och har full sjukersättning tills jag är 64. Det lilla som 

fanns av mig innan den första våldtäkten, det dog också den dagen och det är troligen något jag 

aldrig får tillbaka. Jag går för närvarande fortfarande i terapi.
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3. 

Vad fick du för hjälp?

Jag berättade aldrig för någon förrän för ca 5-6 år sedan, jag visste inte ens att det räknades som 

våldtäkt just då. Men BUP misstänkte det, även min mamma och vänner. Hade enligt journalen 

typiskt beteende efter sexuella övergrepp. Jag förnekade för dom men troligtvis framför allt för mig 

själv. Så länge jag inte erkände för mig själv att en människa jag var kär i tog med sina vänner för 

att ”öva” på mig mot min vilja så kunde jag stänga av mina känslor till viss del. Ingen gjorde större 

ansträngning att fråga vidare eller försöka få mig att lita på dom. Men jag har gått i DBT* pga 

självskadebeteendet när jag var 18 utan bra resultat, psykoterapi sammanlagt 8 år nu med 2 

psykologer. Jag skickades även till rättspsyk utan att vara dömd för brott 2007, enligt LPT (lagen 

om psykiatrisk tvångsvård, alltså inte lagen om rättspsykiatrisk vård som när en är dömd för brott). 

Jag satt på en klass 1 anstalt i Växjö 2 år och 3 månader för att jag lade så mycket skuld och skam 

på mig att enda sättet att stå ut var att ständigt skada mig väldigt allvarligt. Så att säga att jag 

indirekt har straffats för deras gärningar är helt korrekt, och helt horribelt. Det var vanvård. 

4. 

Varför lades utredningen ner? 

Brist på bevis, ord mot ord och p.g.a.. att den ena inte hade fyllt 15 när brottet begicks trots att det 

räknades som väldigt grovt och han var dessutom ”ledaren”.

5. 

Hur önskar du att rättssystemet såg ut? Vad behöver förbättras eller kanske till och 

med förändras? 

En samtyckeslag vill jag ha, jag som t.ex. oftast fryser till under trauman hade verkligen uppskattat 

att om ingen fått ett klart JA från mig – så ska det räknas som våldtäkt. Och då ska inte tjatsex få 

komma undan heller, säger man nej 9 gånger och till slut ja den 10e gången ska det inte ses som ett 

17



ja, det är att en ger upp. Jag vill också att det flyttas mer fokus till gärningsmannen och inte lägga 

ner 80% av förhören på att gå igenom ens klädsel, om en har flörtat eller på något sätt indikerat att 

jag vill ha sex. Har jag inte sagt ja utan hot eller rädsla om att något dåligt händer om jag inte säger 

ja – då ska det vara våldtäkt. Det är tillräckligt förnedrande att sitta och beskriva allting inför 

kameror och poliser i detalj. Jag tror nästan alla våldtäktsoffer skuldbelägger sig själva på olika plan

och det gör verkligen inte saken bättre när frågorna är vinklade till vad OFFRET gjort för fel.”

*PTSD, eller posttraumatiskt stressyndrom är en form av ångeststörning som ofta uppkommer efter 

en eller flera traumatiska händelser.

*DBT, eller Dialektisk beteendeterapi är utvecklad för självmordsbenägna och destruktiva personer.
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Person 4:

”Jag har anmält två gånger (trots det över det dubbla antalet övergrepp/våldtäkter). Första gången 

som 17 år då jag anmälde mina morföräldrars granne på 60 plus. I cykelförrådet i källaren försökte 

han våldta mig men jag lyckades ta mig därifrån innan han kom till själva penetrationsdelen (som 

verkar vara avgörande för huruvida det är våldtäkt eller ej). Dagen efter anmälde jag honom. Min 

första polisanmälan någonsin om än inte det första övergreppet jag utsatts för. Jag var alltså 

fruktansvärt osäker och tyckte det var väldigt läskigt, men hade ändå en väldigt naiv bild av hur han

såklart skulle dömas och dessutom tvingas flytta från huset. Satt till och med och oroade mig inför 

rättegången i väntan på att bli inkallad på stationen. Väl inne i rummet är det en måttligt engagerad 

manlig polis som ska ta emot min anmälan. Jag frågade försiktigt om jag skulle kunna få prata med 

en kvinna istället, något jag fick veta inte var möjligt. Jag började berätta om händelsen och han 

antecknade då och då. Jag kallade händelsen för våldtäkt vilket polisen invände emot eftersom han 

aldrig hann ha penetrerande "sex" med mig och valde att referera till det hela som sexuella 

trakasserier till en början???? Men kallade det sen för ett sexuellt övergrepp. Jag nämnde att övriga 

grannar kunde intyga hans många år av opassande beteende mot mig (och andra unga kvinnor) i 

trapphuset. Dagen efter hade ett brev kommit till mig från en "hemlig beundrare" med detaljerade 

beskrivningar av vad personen ville göra med mig sexuellt, även obehagliga kommentarer om mitt 

utseende och att han brukar titta in genom mitt fönster (bodde vid tillfället tvärs över gatan från 

mina morföräldrar, på bottenvåningen) samt se mig från sitt eget fönster, därefter följde en 

detaljerad redogörelse för vardagliga rutiner jag hade. Lämnade in detta till polisen som ytterligare 

bevismaterial. Några dagar senare ringde en kvinnlig, vad jag antar var polis (hon presenterade sig 

inte alls med tydlighet utan vid namn bara), och lät mig veta att de ringt (!!!!) upp den här mannen 

för att delge honom misstanke för brott. I det telefonsamtalet hade han sagt att han aldrig gjort något

mot mig som jag själv inte varit med på och förnekade givetvis brott. Så dom la ner det. Hon 

beklagade och sa att hade det funnits vittnen eller starkare bevis hade hon kunnat göra mer. 

Upplevde det som att hon var på min sida och var frustrerad över utgången men jag bröt ihop 

TOTALT och skrek åt henne "så om det hade varit 20 personer i cykelförrådet och en av dom var 

försedd med en kamera hade ni kanske ansträngt er lite mer menar du?". Brevet togs inte ens med 

som bevismaterial. Så efter en liten bakgrundshistoria tänkte jag besvara frågorna: 
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1.

Det jag vill veta mer om är hur ditt liv såg ut efter att utredningen lades ner. Hur 

kändes det?

Jag kände det som ytterligare ett övergrepp. Som att jag höll på att förblöda och dom som skulle 

rädda mig bara klev över mig där jag låg på backen och grät efter hjälp. Jag kände mig sviken och 

mitt dittills orubbliga förtroende för myndigheterna försvann.

2.

Hur mådde du och hur mår du i nuläget?

Jag mådde otroligt dåligt. Särskilt som jag var så ofta hos mina morföräldrar och länge drabbades 

av kraftig panikångest bara vid tanken på att besöka dom, vilket krossade mitt hjärta eftersom jag 

innan detta var där varenda dag. Jag var tvungen att flytta från min egen bostad. Än idag lider jag av

detta eftersom min största skräck är att stöta på honom. Öppnar fortfarande porten och dörren och 

lyssnar om det är någon i trapphuset innan jag springer in eller ut.

3.

Vad fick du för hjälp?

Fick ingen hjälp överhuvudtaget. Kvinnan som ringde mig sa att jag kunde höra av mig om det 

fanns något jag ville tillägga men hade ju berättat allt redan. Jag anmälde honom till 

hyresgästföreningen också men fick veta att han behövde 3 prickar för att kunna bli vräkt, och detta 

blev hans första.

4.

Varför lades utredningen ner? 

Hans förnekelse i egenskap av man i kombination med bristande bevis.

5.

Hur önskade du att rättssystemet såg ut? Vad behöver förbättras eller kanske till och 
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med förändras?

Jag vill se en samtyckeslag träda i kraft. Det ska inte vara ett legitimt argument att påstå att man 

minsann "inte förstår" att den andra personen inte är med på sexet för att hen t.ex. är full/har gett 

samtycke till sex tidigare/inte skriker eller klöser ögonen ur honom osv. i all oändlighet. Jag vill att 

brott mot kvinnor prioriteras högre än de gör idag. Detta om att hellre fria än fälla gynnar förövare 

och sparkar neråt. Systemet skadar ytterligare, dödar våra systrar, förtrycker och skuldbelägger. 

Skulle även vilja se att myndigheterna tar större ansvar för vad som händer efter en anmälan, slussa 

vidare till en krisgrupp, se till att personen får professionell hjälp av någon med erfarenhet inom just

detta område, gratis juridisk rådgivning. Att det ska vara en obligatorisk del i processen.

Andra gången jag anmälde en vän till mig för en då fullbordad våldtäkt och misshandel vid 21 år, 

hade jag gjort allting rätt så att säga. Det fanns vittnen, en kompis som hämtade mig tog mig till 

sjukhuset för att dokumentera skadorna (bitmärken, blåmärken, rivmärken osv.) och jag anmälde 

samma natt. Kom i kontakt med en kompis kompis som var advokat och skulle hjälpa mig. Trots 

mitt i princip obefintliga förtroende för myndigheterna kunde jag för mitt liv inte tro att även detta 

skulle läggas ner. Hans vänner hade varit utanför sovrummet på festen vi befann oss på hade hört 

allt även om de höll honom om ryggen och förnekade det. När jag lyckades ta mig därifrån, 

blåslagen och helt förstörd, stod nämligen två av dom precis utanför och det märktes att dom hade 

lyssnat ett tag. De såg chockade ut och jag sa att jag var tvungen att åka därifrån vilket dom bara 

nickade åt. När jag ringde min kompis som skulle komma med taxi och hämta upp mig gömde jag 

mig av någon anledning i ett buskage under tiden, vilket var tur för killen kom ut bara några 

minuter senare och letade efter mig. Min advokat förberedde mig inför att ifall detta skulle leda till 

rättegång skulle vi stöta på en motgång då min förövare kommer från en rik och inflytelserik familj 

med mycket makt både politiskt och affärsmässigt och därför hade en hel armé av landets bästa 

advokater i spetsen. Han var dock tydlig med att han la sitt liv och själ i detta fall (utan ekonomisk 

ersättning, på sin fritid) för att jag skulle få upprättelse. 

Men drygt två månader senare ringde han och lät meddela att förundersökningarna hade lagts ner. 
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Jag föll till botten. Han uppmanade mig att överklaga men all min kraft var slut, både fysiskt och 

psykiskt. Klarade inte mer.
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Kritik

Våldtäktsutredningar som blir nedlagda handlar allra oftast om brister hos polisen under 

utredningsprocessen. Många lägger inte ner alla resurser som behövs för att lösa fallet, man 

prioriterar istället andra brott. I många fall skylls det på att mannen ”inte förstod” att hon inte ville. 

Ibland kan detta hävdas för att kvinnan betett sig ”flörtigt” med mannen tidigare. Kanske sa hon ja 

först men ändrade sig. Vad väger då tyngst för dessa gärningsmän, fem ja eller två nej? Fem ja. 

Eftersom det sista nejet inte betydde så mycket. Eller kanske sa hon inte någonting alls, utan bara 

betedde sig ”flörtigt”. En del åklagare och hela rättsväsendet för den delen) verkar tycka om att 

försvara våldtäktsmän med att de ”inte uppfattade situationen” och det är inte bara rent ut sagt galet 

utan även kränkande. 

Ens sexuella historia har stor betydelse för våldtäktens trovärdighet. Då blir det intressant att ställa 

denna fråga: Aldrig någonsin har vi väl läst om förövarens sexuella erfarenheter i en våldtäktsdom? 

Det är ju väldigt skevt då det är förövarens beteende som är kriminellt och destruktivt. Inte heller 

läser vi om män som faller offer för t.ex. rån och blir förhörda angående deras relation till alkohol. 

Hur mycket en våldtäktsman har ”varit med om” sexuellt läggs inte vid stor vikt, det ifrågasätts inte 

ens. Inte heller ifrågasätts förövarens kvinnosyn.

Här kan jag dela med mig av erfarenheter från min utredning:

I det enda förhöret som hölls med min vän L så frågar polisen självklart om hon vet om jag är 

sexuellt aktiv och hur mycket alkohol vi drack:

”På fråga om hon vet om Matilda haft sex förut säger L***** att hon vet att Matilda haft sex 

tidigare”.

”De drack en del alkohol men L***** upplevde Matilda som lite nyktrare än henne själv. 

Förhörsledaren frågar hur berusad hon var en skala mellan 1-10 om man är på 1 är nykter och 10 så 

full att man däckat”. L***** svarar att hon skulle uppskatta att hon var på 7 och Matilda på 6”.
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Min vän berättar också om när jag kom in i stugan igen och berättade om vad som hade hänt mig:

”Matilda söker på (upp?) L***** och berättar att hon blivit våldtagen. Hon säger att det är ***** 

och att det hände på utsidan vid läktaren på någon trägrej. Hon säger att hon sa nej flera gånger men

att han inte brydde sig. När Matilda berättar detta för henne känns det overkligt. Det skulle ju varit 

en fest där alla känner alla men så kände de typ ingen. Matilda ser ledsen ut fast hon gråter inte. 

Hon har ytterjackan på sig när hon kommer och så skakar hon i rösten när hon berättar. ***** 

kommer in i lokalen efter en stund efter Matilda. L***** blir arg och går fram till ***** och 

knuffar ner honom där man hänger jackorna. Det fanns en bänk nedanför som hon sa till honom att 

sätta sig på. ***** bara skrattar. L***** frågar vad han har gjort. ***** fortsätter att hånskratta och

säger att han inte gjort något.”

”Polisen kom tillbaka med Matilda och L***** trodde de skulle åka hem till henne men de skulle 

upp till sjukhuset. L***** åkte med Matilda dit och där fick de vara i flera timmar. L***** säger att

klockan var 04:00 när de kom till sjukhuset. På sjukhuset är L***** med Matilda hela tiden och hör

vad som hon säger till läkaren och poliserna. Läkaren frågade vad som hänt och hur han gjorde. 

Matilda säger att han tryckte ner henne på trägrejen och hade samlag med henne. (Förhörsledarens 

anteckningar. L***** får svårt att prata om precis hur den misstänkte hade gjort mot Matilda).*

L***** får fram att det endast varit vaginalt samlag. L***** ser att Matilda har skrapsår på 

handflatorna och på hela ryggraden och fullt med blåmärken på knäna”.

*Förhörsledaren tyckte alltså att det var märkbart att notera att min vän inte fann ord för det som 

hade hänt. Värt att notera, däremot, är att detta förhör hölls dagen efter våldtäkten, då vi säkerligen 

fortfarande hade alkohol kvar i blodet, eftersom vi drack mycket sent. Men det togs det ingen 

hänsyn till.

Vi kan alltså dra slutsatsen att det allra yttersta ansvaret när det gäller att reagera och bete sig på ett 

visst sätt ligger på offren för våldtäkt, enligt Sveriges rättssystem: att hellre fria än fälla. Självklart 

är det viktigt med höga beviskrav men just i sexualbrottsmål är de orimligt höga. Ska det verkligen 

behöva stå folk och filma hela händelseförloppet för en rimlig dom eller någon dom alls? Eller 

räcker inte ens det? 

Vakna, politiker och andra myndigheter. Vi kräver en samtyckeslag. NU.
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Sen då?

Några veckor efter utredningen lades ner började jag dricka i min ensamhet. Livet blev så mörkt 

och jag visste inte hur jag skulle klara av att leva. Jag drack, oftast på vardagar, för att glömma det 

som hänt, på något vis. I April blev någon orolig för min hälsa och socialen kopplades in genom 

skolkurator. Efter ett möte konstaterade vi att min traumabehandling bör påbörjas snarast och sen 

var det inget mer med det. Jag har fått diagnosen PTSD, har svårt att prestera och ibland får jag 

även flashbacks som påminner om det som har hänt. Nu är det slutet av Juni och min 

traumabehandling har inte börjat än. I början var det svårt att få rätt hjälp. Jag gick till en psykolog 

som jag absolut inte klickade med. Jag uppfattade som att denne psykolog lade skulden på mig och 

jag hade svårt att förstå vad den menade. En gång i Mars åkte jag in på BUP akut för jag var redo att

ta livet av mig, och det var då man insåg att jag behövde något mer än bara samtal - jag var 

traumatiserad. Jag har så ont i själen och jag önskar att varenda människa som ogillar en visste 

varför man gick runt och betedde sig annorlunda. Och med annorlunda menar jag inte otrevlig, utan 

ledsen, arg och förtvivlad. Hela, eller i alla fall det jag hann av den rättsliga processen var ett hårt 

slag i bakhuvudet. Jag citerar en person jag intervjuade: ”under och efter (den rättsliga processen) 

var det ett väldigt mycket mer fokus på vad som kan leda till ett lindrigare straff för FÖRÖVAREN 

om det skulle gå till åtal. 

Jag har så mycket ilska och sorg i kroppen som jag aldrig kommer bli av med, inte så länge min och

andras våldtäktsmän går fria på Sveriges gator. Vi är tusentals som aldrig kommer att få ro. Jag 

har sett min våldtäktsman två gånger, fast det skiljer tio mil mellan oss. Hans ansikte är som 

fastbränt på min näthinna. Det gör så ont att se honom gå runt där som vilken människa som helst, 

bland människor som inte inser vad han har gjort och vilket svin han är. Jag är ofta rädd för män 

och vad de är kapabla till att göra. Jag vet att många vill tala om för mig nu att,  ”inte alla män!!” 

och det är väl sant. Men när ska jag se skillnad? När ska jag ha rätt att vara rädd? Vi har redan 

konstaterat att det inte är enbart viss sorts män som våldtar. Jag oroar mig för kvinnorna jag möter. 

Jag är rädd för att de ska fara illa. Leva med dåliga arbetsvillkor, tvingas prostituera sig, dricka sig 

redlösa, bli utsatta för misshandel och sexualbrott.
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Förmildrande omständigheter som finns i samhället

Sättet att säga nej på: 

Hon får inte säga nej i sista stund eller nej till sex och ja till ”annat” som till exempel kyssar.

Alkoholpåverkan: 

Det gäller att bland annat inte dricka för mycket alkohol, gör man det så blir man medansvarig till 

det som komma skall.

Tidigare relationer: 

Om man tidigare haft en sexuell relation till personen.

Det sexuella livet: 

Om offret har haft sex med flera personer innan.

Avvikande män: 

En speciell sorts män våldtar: de avvikande. Om istället en helt medioker man våldtar omdefinieras 

situationen till något annat och ansvar läggs helt på tjejen.

Föreställningar av ett våldtäktsoffer:

Det ska verkligen synas hur dåligt ett våldtäktsoffer mår. Offret ska inte komma till skolan eller 

arbetet på lång tid efteråt. Om inte det görs och om den beter sig nästan som innan, då räknas det 

inte som en våldtäkt.
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Sammanfattning

Jag började skriva om händelsen redan någon dag efter att det hade hänt, som då tog sig form av 

korta anteckningar om hur jag mådde. Jag föll ihop nästan totalt. Jag fick gå till psykolog efter 

psykolog, åt sömntabletter varenda kväll och försökte på alla sätt och vis glömma det som har hänt, 

men det går inte att glömma, det kommer alltid finnas där, för kroppen glömmer inte bort vad den 

varit med om. Däremot kan man gå vidare, med riktigt bra hjälp. Och det finns där ute. Det här 

trodde jag inte kunde hända alls, och sen händer det – och då är man först frågande sen blir man 

fruktansvärt besviken och ställer sig den eviga frågan: varför? 

Det tog mig åtminstone några månader för mig att förstå att jag inte drömde en mardröm. I början 

trodde jag just att det var en mardröm och att jag skulle vakna, men jag vaknade ju aldrig. Det har 

tagit otroligt hårt på mig. Hur överlever man då? Jag vet inte, jag kanske dör 5-10 år tidigare än vad 

jag skulle. Den som tror att en våldtäkt endast är ett fysiskt övergrepp som man bör glömma bort 

kan rent ut sagt dra åt helvete. Jag har åkt in akut på BUP flera gånger för att jag inte vill fortsätta 

detta liv och jag har fått diagnosen  PTSD. Jag har blivit tillsagd flera gånger att ”glömma det som 

hänt” eller ”gå vidare” med livet, men jag vet att det inte är så lätt – för kroppen glömmer inte vad 

den varit med om.

Jag vill att alla ska veta att även om jag riktar kritik mot rättssystemet och hur de hanterat min 

anmälan så uppmuntrar jag ändå till att anmäla om man blir utsatt för något. Även om det inte leder 

till något åtal och är extremt jobbigt så markerar det ändå att det fan inte är okej – din våldtäktsman 

vet ju också sanningen längst inne i sitt ruttna hjärta - även om han så gärna försöker vrida på den.

Att jobba med detta projekt har varit som terapi för mig. Jag vet inte hur min framtid ser ut. Inte ens

morgondagen, för minnena och bilderna kastar tillbaka mig varje dag till den stunden då mitt liv 

förändrades. Jag tror jag har blivit extremt stark, inte utav händelsen utan för att jag har fortsatt 

såpass långt. Folk är noga med att säga att det blir bättre, och någonstans får man tro på det. 
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Lite bilder

    

           Bild på läkemedel  

          (antibiotika) jag   

           fick på sjukhuset. 
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Häktningsframställan.
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Sjukhuskläderna (som var alldeles för stora).
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”Underrättelsen”  om beslut. (Dock fick jag veta att utredningen lades ner en

eftermiddag efter skolan för att tidningen VF hade skrivit om det).

Ett kort mina

klasskamrater i min

mentorsgrupp hade

skrivit på medans jag

var borta – tack för

den fina gesten. Det

värmde mitt hjärta. 
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Tagna någon timme efter jag fick    

 beskedet att allting var nedlagt.

Skadorna på knogarna är

självförvållade.
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Det finns hjälp att få

Har du blivit våldtagen eller utsatt för sexuellt utnyttjande? Det finns bra hjälp

att få, både på internet och utanför. Livet kan fungera igen!

http://www.foreningenstorasyster.se/wordpress/
(Stöd i form av chatt, mejljour, medföljande syster, samtalsgrupper, mottagning,

storasysterjuristen samt sexologiskt stöd)

http://unizon.se/

https://tjejjouren.se/

http://1000mojligheter.se/
(Chatt, mottagning)

http://www.wonsa.se/sv/
(Specialistklinik i Stockholm)

Novahuset, Norrköping
Team för våldtagna kvinnor, Stockholm

HOPP, Stockholm och Norrköping
Hon, han, hen, Halmstad

Hans och hennes, Falkenberg
Busta, Stockholm

http://www.killfragor.se/

http://preventell.se/
(Hjälplinje vid okontrollerbar sexualitet)
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